

در آستانه سال تحصیلی جدید در جمهوری آذربایجان مناظره ای در خصوص حجاب دانش آموزان برگزار گردید

در موقع مناظره مشخص شد که دیدگاه عموم مردم در جامعه نسبت به حجاب مشخص و معین است

عادلی/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

در موقع مناظره مشخص شد که دیدگاه عموم مردم در جامعه نسبت به حجاب مشخص و معین است.

حتی خانم تنزیله رستمخانلی که به عنوان طرف مقابل مناظره بود بیان کرد: وی نیز مخالف حجاب در جامعه نیست

به گزارش آران نیوز به نقل از فاکت خبر در آستانه سال تحصیلی جدید در جمهوری آذربایجان مناظره ای در خصوص حجاب دانش آموزان برگزار گردید. این مناظره 15 شهریور ماه در دانشکده خبرنگاری (ASA) باکو و با موضوع حجاب و جایگاه زنان محجبه در جامعه برگزار شد. در این مناظره خانم تنزیله رستمخانلی رئیس جمعیت بانوان ترک- آذری و حاج شاهین حسنی کارشناس دینی پاسخگوی سواها و ابهامات مطروحه خبرنگاران و جوانان حاضر در نشست بودند. حاج شاهین حسنی در مصاحبه با فاکت خبر بیان کرد: در این مناظره که به خوبی برگزار شد، مباحث و گفتگوهای مثبتی ارائه گردید. حاج شاهین همچنین بیان کرد: در مناظره فقط جوانان اشتراک داشتند.

این کارشناس دینی در ادامه چنین بیان کردند: در موقع مناظره مشخص شد که دیدگاه عموم مردم در جامعه نسبت به حجاب مشخص و معین است. حتی خانم تنزیله رستمخانلی که به عنوان طرف مقابل مناظره بود بیان کرد: وی نیز مخالف حجاب در جامعه نیست.

سپس موضوع محوری مناظره، به تحصیل دختران محجبه کم سن و سال در مدارس متوسطه آذربایجان تبدیل شد، ما هم نسبت به این موضوع بیان کردیم: در کشورهای پیشرفته نیز برای تحصیل دختران با حجاب در مدارس متوسطه، چنین محدودیت ها و مشکلاتی ایجاد نمی شود، بدین ترتیب؛ حتی والدین در شکل گیری باورهای فرزندان خود نقش ایفا می کنند. در پایان مناظره به نتیجه واحدی رسیدیم و همه جوانان حاضر در جلسه بیان کردند: طرفدار حجاب می باشند. بدین معنی که حاضرین در مناظره بیان کردند؛ بر علیه محدودیت های اعمال شده بر حجاب هستند.

حاج شاهین حسنی در پاسخ به دیگر سوال خبرنگار فاکت خبر؛ با این مضمون که " امیدواری به حل مشکل حجاب چقدر می باشد؟" چنین عنوان کردند:

دقیقا نمی توانم مطلبی را بیان کنم، آرزو دارم این مسئله در مدت زمان کوتاهی راه حل خود را پیدا کند، چون که این مشکل(ممنوعیت حجاب- مترجم) تنش های بی موردی را در اجتماع به وجود آورده است. لذا امیدوارم این مشکل در مدت زمانی کوتاه حل گردد./ع

پایان پیام